
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 
1 

 
2021-09-16 

Konsep Manajemen SDM Strategik: 1. Pengertian Manajemen Strategik, 2. Ruang lingkup, 3. Analisis 

 
Kebutuhan SDM. 

 
08:00:00 

 
10:30:00 

 
23 

 

 
2 

 
2021-09-23 

Komunikasi Dalam SDM: 1.Pengertian Komunikasi, 2. Konsep Dasar Komunikasi, 3. Faktor-Faktor Yang 

 
Mempengaruhi Komunikasi, 4. Kendala-Kendala dalam Komunikasi 

 
08:00:00 

 
13:04:17 

 
23 

 

 
3 

 
2021-09-30 

Kepemimpinan/Leadhership: 1.Pengertian Kepemimpinan, 2. Karakter Kepemimpinan, 3. Tipe dan Gaya 

 
Kepemimpinan. 

 
08:00:00 

 
10:21:35 

 
23 

 

4 2021-10-07 Audit SDM: 1.Analisis Pekerjaan, 2. Job Desk, 3.Tanggung Jawab Masing-Masing Jabatan. 08:00:00 12:59:54 23 

 

 
5 

 
2021-10-14 

Motivasi: 1.Pengertian Motivasi, 2.RuangLingkup Motivasi, 3. Jenis -Jenis Motivasi Intrinsik dan Motivasi 

 
ekstrinsik, Tehnik Metode Motivasi. 

 
08:00:00 

 
15:36:42 

 
23 

 

 
6 

 
2021-10-21 

Pelatihan dan Pengembangan SDM: 1.Pengertian, 2. Ruang Lingkup, 3. Metode Pelatihan, 4.Manfaat 

 
Pelatihan Konsep Dasar Pengembangan SDM. 

 
08:00:00 

 
13:03:45 

 
23 

 

 
7 

 
2021-10-28 

Manajemen Kinerja SDM: 1.Pengertian, 2.Ruang Lingkup Manajemen Kinerja, 3. Indikator Kinerja 

 
Utama, 4. Evaluasi Kinerja 

 
08:00:00 

 
13:48:23 

 
23 

 



8 2021-11-04 Manajemen Kompensasi: 1. Pengertian, 2. Ruang Lingkup, Hal hal Yang Mempengaruhi Kompensasi 08:00:00 13:05:10 23 

 

9 2021-11-11 Ujian Tengah Semester (UTS) 09:00:00 20:55:58 23 

 

 
10 

 
2021-11-25 

Peningkatan Kinerja Pada Organisasi : 1. Strategi Pelatihan, 2 Pengertian Penghargaan, 3 . Arti 

 
Pentingnya Penghargaan. 

 
08:00:00 

 
13:07:39 

 
22 

 

11 2021-12-02 Menghitung Salary dengan Metode Hay Sistem, 1.In Paid, 2.Under Paid, 3. Over Paid 08:00:00 13:06:09 23 

 

12 2021-12-09 Menghitung Upah; 1.Upah Lembur, 2. Upah Harian, 3. Upah Borongan, 4. Upah Sundulan. 08:00:00 12:48:40 23 

 

 
13 

 
2021-12-16 

Pemutusan Hubungan Kerja Sesuai UU Ketenagakerjaan Nomor 13/2003 dan UU Nomor 11/2020, 

 
Salinan PP No 36 Tahun 2021: 1. Pengertian PHK, 2. Sebab-Sebab PHK, 3.Pensiun, 4.Mengundurkan 

 
08:00:00 

 
20:07:23 

 
23 

 

 
14 

 
2021-12-23 

DMiSriDM  Global.1.  Pentingnya  memahami  Tentang  Ketenagakerjaan  global,2.  Persaingan  Penggunaan  
08:00:00 

 
12:56:15 

 
23 

 
Tenaga Kerja Global, 3. Pengembangan SDM Global 

15 2021-12-30 Review 08:00:00 19:09:34 23 

 

16 2022-01-20 UAS 09:00:00 11:03:55 23 

 
 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-16 
 

2021-09-23 
 

2021-09-30 
 

2021-10-07 
 

2021-10-14 
 

2021-10-21 
 

2021-10-28 
 

2021-11-04 
 

2021-11-11 
 

2021-11-25 
 

2021-12-02 
 

2021-12-09 
 

2021-12-16 
 

2021-12-23 
 

2021-12-30 
 

2022-01-20 
 

Jml 

1 2019511133 AGUS SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2019511137 DINA FADILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2019511139 FRANSISKA DELLA FIRNANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2019511140 IKHSAN PRAYOGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511141 PEPY FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2019511142 ALIFIA AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2019511146 PUTRI AMELIA SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2019511188 RACHMAN SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511218 INDRA LESMANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511280 FEBI AGHNAITHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511303 SELVIA CANTIKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511308 NOVY PUSPITASARY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2019511366 LUCKY ARDI WIRANATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2019511380 RETI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2019511386 IIS ISLAMIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2019511405 ORIAN JAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2019511408 ALLAM ADLI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2019511412 MOCHAMAD ALDI ARIFFANDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511415 RIZKY MULYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2019511472 LATIVA VADYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511475 LUSI DWI PALUPI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2019511491 NURHAYATI H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

23 2019511513 HAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 

Dosen, 

 
                                         SITI LAELA, M.M. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511133 AGUS SETIAWAN 100 87 88 88 90 A 

2 2019511137 DINA FADILA 100 88 88 88 90 A 

3 2019511139 FRANSISKA DELLA FIRNANDA 100 89 90 88 91 A 

4 2019511140 IKHSAN PRAYOGA 100 89 90 88 91 A 

5 2019511141 PEPY FEBRIANTI 100 82 88 80 87 A- 

6 2019511142 ALIFIA AZ ZAHRA 100 89 90 88 91 A 

7 2019511146 PUTRI AMELIA SYIFA 100 51 88 80 84 A- 

8 2019511188 RACHMAN SETIAWAN 100 11 90 80 84 A- 

9 2019511218 INDRA LESMANA 100 91 90 90 92 A 

10 2019511280 FEBI AGHNAITHA 100 78 90 88 87 A- 

11 2019511303 SELVIA CANTIKA PUTRI 100 37 90 88 87 A- 

12 2019511308 NOVY PUSPITASARY 94 78 88 75 81 A- 

13 2019511366 LUCKY ARDI WIRANATA 100 43 76 80 82 A- 

14 2019511380 RETI RAHMAWATI 100 75 76 80 82 A- 

15 2019511386 IIS ISLAMIYATI 100 72 76 80 82 A- 

16 2019511405 ORIAN JAYA 100 77 88 86 86 A- 

17 2019511408 ALLAM ADLI 100 73 86 80 84 A- 

18 2019511412 MOCHAMAD ALDI ARIFFANDI 100 82 88 80 87 A- 



19 2019511415 RIZKY MULYADI 100 88 90 86 90 A 

20 2019511472 LATIVA VADYA 100 74 88 86 88 A- 

21 2019511475 LUSI DWI PALUPI 100 74 88 80 86 A- 

22 2019511491 NURHAYATI 94 87 88 86 89 A- 

23 2019511513 HAYATI 100 89 88 88 90 A 

 
 
 

Dosen, 

 
 

 SITI LAELA, M.M. 


